

Årsredovisning

för

MADLADY AB

556936-4796

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ilia Komorin, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för MADLADY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver design, utveckling och försäljning av konfektion, accessoarer och närliggande produktområden genom e-handel samt kompletterande försäljningskanaler. Verksamheten har sitt säte i Malmö och drivs med fokus på skalbarhet, varumärkesutveckling och effektiv distribution.

Ägare med över 10% i innehav:

Indexon AB, org.nr 556723-2672, säte i Malmö, innehav 37,20%

MAD Invest AB, org.nr 559482-4681, säte i Malmö, innehav 59,40 %

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget genomfört en omfattande strategisk och operativ transformation i syfte att etablera en robust plattform för långsiktig tillväxt och uthållig lönsamhet.

Ett tydligt fokus har legat på att stärka organisation och intern struktur. Detta har inneburit nyrekryteringar, etablering av en tydligare ansvarsfördelning, förstärkning av nyckelkompetenser samt implementering av arbetssätt som möjliggör ökad effektivitet och mer konsekvent styrning mot bolagets kärnverksamhet.

Parallellt har bolaget genomfört ett plattformbyte till Shopify, vilket skapat förbättrade förutsättningar för stabil drift, flexibilitet och vidare utveckling av den digitala affären. Plattformen utgör idag en central komponent i bolagets fortsatta skalbarhet.

Utöver flytten till nya, verksamhetsanpassade och tillväxtsäkrade lokaler har bolaget genomfört en betydande satsning inom logistik och operativa flöden. En optimerad logistisk struktur har etablerats som omfattar hela värdekedjan, från inköp och leverantörssamarbeten till lagerhållning, orderhantering, distribution och returflöden. Implementering av moderna systemstöd, inklusive WMS, har möjliggjort en hög grad av automatisering, spårbarhet och kontroll, vilket stärker såväl leveransprecision som kostnadseffektivitet.

Inom inköp och leverantörsrelationer har arbetet intensifierats med fokus på kvalitet, stabilitet och långsiktighet. Nya leverantörssamarbeten har etablerats i syfte att stärka leveranssäkerheten och diversifiera leveransrisk. Detta har resulterat i förbättrad produktkvalitet, ökad leveransprecision samt mer förutsägbara och effektiva flöden.

Vidare har bolaget utvecklat sina marknadsförings- och affärsprocesser mot en mer datadriven och automatiserad modell. Detta omfattar såväl kundanskaffning som kundbearbetning, där investeringar i teknik och analys skapat förbättrade förutsättningar för skalbar tillväxt med bibehållen kostnadskontroll. Under året har även en genomgripande översyn genomförts av bolagets avtal, varumärkesstruktur och affärsmodell i syfte att säkerställa tydlighet, riskkontroll och en långsiktigt hållbar positionering på marknaden.

Sammantaget har de genomförda åtgärderna lagt en stabil och skalbar grund för fortsatt expansion, med tydlig inriktning mot kärnverksamhet, produktutveckling och operativ excellens.

Framtida utveckling

Bolaget avser att fortsatt utveckla befintliga produktkategorier samt selektivt expandera inom närliggande segment. Med den struktur, organisation och tekniska plattform som nu etablerats står bolaget väl positionerat för att accelerera tillväxten i såväl befintliga som nya marknader, med bibehållen operativ kontroll och finansiell disciplin.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 103 433 | 70 470 | 42 701 | 24 794 |
| Resultat efter finansiella poster | 17 621 | 10 880 | -26 | -1 103 |
| Balansomslutning | 45 116 | 29 457 | 15 999 | 11 185 |
| Soliditet (%) | 45,9 | 50,2 | 36,8 | 52,9 |

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 5 841 570 | 6 990 710 | 12 882 280 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -3 000 000 | | -3 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 6 990 710 | -6 990 710 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -5 068 250 | | -5 068 250 |
| Årets resultat | | | 10 486 143 | 10 486 143 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 764 030 | 10 486 143 | 15 300 173 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (5 068 250kr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|-------------------|
| balanserad vinst | 4 764 030 |
| årets vinst | 10 486 143 |
| | 15 250 173 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas | 15 000 000 |
| i ny räkning överföres | 250 173 |
| | 15 250 173 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 103 433 300 | 70 470 389 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 570 600 | 707 240 |
| | | 105 003 900 | 71 177 629 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -38 697 169 | -26 373 855 |
| Övriga externa kostnader | | -33 122 878 | -22 389 716 |
| Personalkostnader | 2 | -11 795 981 | -9 430 483 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -142 665 | -253 840 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 555 485 | -1 899 418 |
| | | -87 314 178 | -60 347 312 |
| Rörelseresultat | | 17 689 722 | 10 830 317 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 66 246 | 73 911 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -134 778 | -24 680 |
| | | -68 532 | 49 231 |
| Resultat efter finansiella poster | | 17 621 190 | 10 879 548 |
| Bokslutsdespositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -4 400 000 | -2 400 000 |
| Resultat före skatt | | 13 221 190 | 8 479 548 |
| Skatt på årets resultat | | -2 735 047 | -1 488 838 |
| Årets resultat | | 10 486 143 | 6 990 710 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 4 | 704 331 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 173 527 | 52 113 |
| | | 877 858 | 52 113 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 310 000 | 310 000 |
| | | 310 000 | 310 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 187 858 | 362 113 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 8 610 505 | 5 257 748 |
| Förskott till leverantörer | | 5 862 709 | 6 821 461 |
| | | 14 473 214 | 12 079 209 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 013 472 | 2 340 840 |
| Övriga fordringar | | 2 881 778 | 2 200 167 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 658 437 | 293 642 |
| | | 6 553 687 | 4 834 649 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 22 901 089 | 12 180 919 |
| Summa omsättningstillgångar | | 43 927 990 | 29 094 777 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 45 115 848 | 29 456 890 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 4 764 030 | 5 841 570 |
| Årets resultat | | 10 486 143 | 6 990 710 |
| | | 15 250 173 | 12 832 280 |
| Summa eget kapital | | 15 300 173 | 12 882 280 |
| Periodiseringsfonder | | 6 800 000 | 2 400 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 39 253 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 6 258 408 | 3 697 159 |
| Aktuella skatteskulder | | 4 338 824 | 1 608 591 |
| Övriga skulder | | 7 278 475 | 4 666 696 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 100 715 | 4 202 164 |
| Summa kortfristiga skulder | | 23 015 675 | 14 174 610 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 45 115 848 | 29 456 890 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärkesdomän 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen (eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp). Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 16 | 14 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 965 394 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -965 394 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -252 350 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 445 426 |
| Årets avskrivningar | 0 | -193 076 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Byggnader och mark

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 788 681 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 788 681 | 0 |
| Årets avskrivningar | -84 350 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -84 350 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 704 331 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 429 966 | 499 794 |
| Inköp | 179 727 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -69 828 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 609 693 | 429 966 |
| Ingående avskrivningar | -377 853 | -362 817 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 45 728 |
| Årets avskrivningar | -58 313 | -60 764 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -436 166 | -377 853 |
| Utgående redovisat värde | 173 527 | 52 113 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 310 000 | 60 000 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 250 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 310 000 | 310 000 |
| Utgående redovisat värde | 310 000 | 310 000 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Andra ställda säkerheter | 1 510 000 | 1 510 000 |
| | 1 510 000 | 1 510 000 |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Malmö

Ilia Komorin
Ilia Komorin
Ordförande
2026-04-23

Pi Angwald von Platen
Pi Angwald von Platen
2026-04-23

Nicholas Thaulow
Nicholas Thaulow
2026-04-23

Madelene Fisch
Madelene Fisch
Verkställande direktör
2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
